Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 
est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti
tutionis eflicacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta offi
cere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini prae
terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 
liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis 
impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in eccle
siastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 
subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si 
ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo septimo mensis aprilis, 
anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo septimo, Pontificatus 
Nostri quarto. 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXIV, n. 10. 
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I I 

LIMANAE 
(CALLAËNSIS) 

Detractis ex archidioecesi Limana quibusdam territoriis, nova efficitur 

dioecesis, nomine « Callaënsis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Aptiorem Ecclesiarum dispositionem in animo agitare earumque, si 
oporteat, partitionem ad exitum perducere, quo aptius videlicet fide
lium necessitatibus prospiciatur, unum est, nec minoris profecto mo
menti, officiorum Nostrorum, in quibus exsequendis studium omne 
omnemque operam collocamus. Libentissime igitur concedendum esse 
censuimus venerabili Frat r i Romolo Carboni, Archiepiscopo titulo 
Sidoniensi et in Peruviana Republica Apostolico Nuntio, qui, post 
auditum venerabilem Fratrem Ioannem S. R. E. Cardinalem Landázuri 
Ricketts, Archiepiscopum Limanum, ab Apostolica Sede petiit ut, diviso 
archidioecesis Limanae territorio, nova intra limites civilis regionis 
vulgo Callao dioecesis excitaretur; sequentiaque esse decernenda. Ab 
archidioecesi Limana territoria urbis Limanae separamus, seu distric
tus vulgo Callao, Bellavista, La Punta et Reynoso Carmen de la Legua ; 
insulas praeterea vulgo San Lorenzo, El Fronton, Cavinzas et Redonda, 
iisque dioecesim condimus, Gallaënsem appellandam, cuius hi erunt 
fines : ad occidentem solem et meridiem, Oceanus Pacificus ; ad orien
tem solem et septemtrionem, limes in regione Callao ita describitur : 
initium sumit ex loco « Quadras » triginta et triginta uno viae (( Co
stanera » appellatae et pergit septemtrionem versus, secundum extre
mas domus loci « Maranga )) usque ad viam seu (( Avenida de la Marina )) ; 
hinc orientem versus pergit ad compitum eiusdem viae et (( Avenida 
Elmer Faucett )), quam ad septemtrionem sequitur usque ad compitum 
cum « Avenida Venezuela » ; hanc orientem versus inde sequitur usque 
ad terminum civilis provinciae (( Callao » inter « Huanca San Marcos » 
et « Ospitai Centro Medico Naval », quod novae dioecesi adscribitur ; 
ex hoc termino limes adversus septemtrionem recta via subit usque ad